



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۸۰۶ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عباد... جاسبی

تلفن: ۰۰۸۸۹۰۴۹۲ - ۰۰۸۸۹۰۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۰۰۸۸۹۶۱۴ و ۰۰۸۸۹۶۸۵۵ نمابر

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۰۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

ستاره‌ای که در پرسپولیس محو شد



یاسین سلمانی هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که از سال ۱۴۰۲ به تیم فوتبال پرسپولیس پیوست، تا به امروز تحت نظر ۶ سرمربی مختلف کار کرده است که در طول این مدت فرصت محدودی برای بازی کردن پیدا کرد و اغلب روی نیمکت یا سکو بود. بیشترین حضور سلمانی در دوران حضور کریم باقری به عنوان سرمربی موقت در فصل گذشته بود که در سه مسابقه به‌عنوان بازیکن اصلی و در سه بازی دیگر به‌عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت و مجموعاً ۲۳۰ دقیقه برای پرسپولیس بازی کرد، اما موفق به ثبت گل یا پاس گل نشد. همچنین تنها گل یاسین سلمانی برای پرسپولیس در تاریخ ۹ شهریور ۱۴۰۲ مقابل فولاد خوزستان، در زمان سرمربیگری یحیی گل‌محمدی زده شد. افت فنی، ناامادگی و عدم تأثیرگذاری از دلایل سرمربیان سابق پرسپولیس برای عدم اعتماد به سلمانی در ترکیب تیم بود. بازیکنی که روزی به عنوان یک ستاره از سپاهان به پرسپولیس پیوست حالا پس از سه فصل نوانسته اعتماد هیچیک از ۶ سرمربیان سابق را جلب کند و به نظر می‌رسد هاشمیان هم به این بازیکن اعتقاد چندانی نخواهد داشت.



قرارداد ۵۶۰ میلیاردی پرسپولیس با اسپانسر جدید

باشگاه پرسپولیس برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر با یکی از اسپانسرهای خود قرارداد ۵۶۰ میلیارد تومانی امضا کرده است. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: فضای تبلیغاتی این باشگاه شامل لباس‌های ورزشی و لباس‌های تمرین تیم‌های فوتبال پرسپولیس برای فصل ۱۴۰۴-۰۵ با مبلغ ۵۶۰ میلیارد تومان به یکی از بانک های کنسرسيوم این باشگاه واگذار شد. بر همین اساس، با توجه به توافق انجام شده فی مابین طرفین، فضاهای تبلیغاتی باشگاه شامل لباس ورزشی و لباس تمرین تیم‌های فوتبال بزرگسالان آقایان، بانوان و چهار رده تیم‌های پایه، همراه با فضاهای تبلیغاتی باشگاه در صفحات مجازی و شبکه اینترنتی باشگاه، برای فصل ۱۴۰۴-۰۵ مسابقات لیگ برتر به قیمت ۵۶۰ میلیارد تومان واگذار شد. عقد قراردادی اسپانسر ۵۶۰ میلیاردی باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری در حالی انجام شده این مبلغ نسبت به فصل گذشته رشد قابل توجهی داشته است.



پژمان نوری مدیرعامل باشگاه ملوان بندر انزلی: برای VAR یک بگذارید!



پژمان نوری مدیرعامل باشگاه ملوان بندر انزلی پس از دیدار این تیم برابر گل‌گهر سرچراغ گفت: متأسفانه نتیجه مسابقه دلخواه هیچ‌کس نبود؛ نتیجه‌ای که می‌توانست با کمی دقت متفاوت از این باشد. بنده ایمان دارم با تلاش و ممارست بیشتر و تداوم روند سه بازی ابتدایی فصل، روزهای بسیار خوبی پیش روی مولوانی‌ها خواهد بود. پژمان نوری در مورد حواشی دآوری این دیدار ادامه داد: من بعد از بازی برابر چادرملو هم عرض کردم این VAR که در فوتبال ایران استفاده می‌شود، خود نیاز به یک کمک داور ویدیویی دیگر دارد! نمونه واضح همین تصاویری است که از طریق باشگاه ما پس از مسابقه منتشر شد. به نظر من حتی نیازی نیست داور باشید؛ هر بیننده عادی فوتبال هم می‌تواند تشخیص دهد این خطای پالتی است، اما شش داور با هشت، ۹ دوربین نمی‌توانند آن را ببینند. وی خاطر نشان کرد: من فوتبالی هستم و دلم می‌سوزد. هم خود ما هستیم شده‌ایم، هم مردم، از اینکه هر هفته این اتفاقات تکرار می‌شود و باشگاه‌ها اعتراض دارند. فدراسیون، کمیته اخلاق و ارکان قضایی یک بار مقال رئیس کمیته داوران بایستند و ببرسند چطور می‌توانی هر هفته مصاحبه کنی و بیش از ۹۰ درصد تصمیمات داوران را تأیید کنی؟ مگر ۴۰ سال پیش است که مردم فوتبال روز دنیا را نبینند؟ امروز مردم آگاه هستند و با قوانین آشنا! نمی‌توانید با مصاحبه هم خودتان را و هم مردم را گول بزنید و رزومه‌سازی کنید! بروید ببینید در این سال‌ها چه کرده‌اید که وضعیت دآوری ما از قضاوت در فینال تورنمنت‌های سطح اول فوتبال دنیا به پایین‌ترین سطح آسیا تنزل پیدا کرده است. اگر فقط دویدن و آمادگی جسمانی است، از دوومیدانی داور بایوریم! ما به شدت ضعف ساختاری و آموزشی داریم و این عیان است.



برگزاری پنجاه و ششمین جلسه هیات اجرایی کمیته

پنجاه و ششمین جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در روز سه‌شنبه اول مهرماه برگزار می‌شود. جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک سه‌شنبه اول مهر ماه در محل این کمیته برگزار می‌شود. انتخاب ۵ کارشناس خبره جهت عضویت در پنجاه و چهارمین مجمع عمومی و سالنامه کمیته ملی المپیک، انتخاب ۲ نماینده مربی و مربیان داوران المپیکی شامل یک آقا و یک خانم و انتخاب و نامیده باشگاه‌های ورزشی جهت عضویت در این مجمع از دستور جلسات نشست هیئت اجرایی است. مجمع عمومی کمیته ملی المپیک قرار است، ۱۰ دی ماه برگزار شود.

معضل بزرگ پرسپولیس؛

دست هاشمیان در خط حمله خالی‌ست



میلاد محمدی که صرفاً یک مدافع است آن موقعیت خوب در اختیار مهاجمی تمام کننده می‌رسید شاید ۳ امتیاز اکنون در جیب هاشمیان بود و پرسپولیس در صدر جدول قرار داشت اما باز هم در این شرایط که پرسپولیس نیاز به یک زوج کنار علیپور دارد، سرمربی این تیم اصرار به جذب مدافع چپ دارد. پرسپولیس حالا دارد تاوان تغلل مدیریت و در ادامه بی‌تجربگی سرمربی خود را می‌دهد و با چنین شرایطی به نظر می‌رسد پرسپولیس شاید حتی نتواند خط حمله خالی‌ست و او تنها یک مهاجم هدف دارد. برسد. هاشمیان بهتر است تا دیر نشده برای نجات خود و پرسپولیس دست به کار شود و ترس را کنار بگذارد.

از طرفی تیم‌هایی هم که مقابل تیمی مثل پرسپولیس قرار می‌گیرند برای گرفتن حداقل امتیاز، بسته بازی می‌کنند و در چنین شرایطی منطقی نیست که قرمزها با دو هافبک تدافعی مثل کانچ و میلاد سرلک به میدان بروند. گواه این موضوع زمانی است که سروش رفیعی وارد میدان شد. بعد از ورود رفیعی در یک سوم پایانی بازی، سرخ‌پوشان موقعیت‌های بیشتری خلق کردند و رو به جلو پیش رفتند. البته نباید فراموش کرد که دست هاشمیان در خط حمله خالی‌ست و او تنها یک مهاجم هدف دارد که دست بر قضا هر ۳ گل تیمش را نیز وی به ثمر رسانده و اگر در همین بازی به جای مثلا بازیکنی مثل



حمید درخشان پیشکوت پرسپولیس:

پرسپولیس باید اشکالات کار را برطرف کند



اشکالات رفع شود در غیر این صورت کار گره می‌خورد. اگر پرسپولیس دو بازی بعدی خود را نیز نتواند نتیجه بگیرد شرایط سختی خواهد داشت و گرفتار می‌شود.



مهدی شیری بازیکن سابق پرسپولیس:

پرسپولیس در خط حمله باید تقویت شود

بودند و شاید بهتر بود وحید زیر بار این شرایط نمی‌رفت!

هافبک طراح سال‌های گذشته پرسپولیس در مورد خلا بزرگ فنی سرخپوشان در چند فصل اخیر تصریح کرد: حضور یک پلی میکر و بازیکن خلاق برای هر تیمی یک نیاز بسیار مهم است، هر مربی دوست دارد بازیکنی طراح داشته باشد، بازیکنی که شاید در طول ۹۰ دقیقه یک بازی، دو پاس بدهد که منجر به گل شود ولی می‌تواند به قول فوتبالی‌ها بازی را در آورد. متأسفانه چند فصلی است پرسپولیس در میانه میدان این خلا مهم را احساس می‌کند. در برهه‌ای سروش رفیعی در این پست خوب عمل می‌کرد ولی در حال حاضر به نظرم باید هاشمیان تمرکزش را روی این مساله معطوف کنند و به این موضوع نگاه ویژه‌ای داشته باشد تا اشکالات فنی تیمش به خصوص در میانه زمین را شناسایی و حل کند. حل این معضل می‌تواند به پرسپولیس کمک شایانی کند.



از مهم‌ترین و اصلی‌ترین مشکلات حال حاضر تیم به شمار می‌رود. پرسپولیس در برخی از پست‌ها واقعاً نیاز به تقویت دارد. استفاده بازیکنان از پست‌های غیر تخصصی تا حدی می‌تواند جواب بدهد و خیلی اوقات در بلند مدت کارایی ندارد. بعضی از بازیکنان قبل از حضور هاشمیان به تیم اضافه شده

پرسپولیس در چارچوب هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر برابر چادرملو اردکان در ورزشگاه تختی تهران به تساوی بدون گل رضایت داد تا این تیم برای نخستین بار در رقابت‌های لیگ برتر تا پایان هفته چهارم کمتر از ۷ امتیاز کسب کند. وحید هاشمیان شاید یکی از نام‌های بزرگ در تاریخ فوتبال ایران باشد، اما در عرصه مربیگری پرسپولیس نخستین تیم حرفه‌ای است که مهاجم سال‌های نه‌چندان دور فوتبال ایران هدایت آن را برعهده گرفته و همین بی‌تجربگی او به ویژه با وجود شرایط خاص فوتبال ایران حالا بالای‌جان این مربی جوان در ابتدایی راه شده است. البته نباید فراموش کرد زمین ناهموار تختی مهم‌ترین عامل ناکامی پرسپولیس هاشمیان بود که اصرار به بازی روی زمین دارد. سرمربی جوان هاشمیان اگر کمی تجربه داشت می‌دانست در چنین شرایطی باید روی ضربات شروع مجدد حساب باز کند؛ با این حال شاهد آن هستیم قرمزها اصلاً برنامه‌ای روی ضربات ایستگاهی ندارد و سرمربی این تیم در تمرینات هیچ ایده‌ای برای این موضوع ندارد یا دست کم روی آن کار نکرده است.

حمید درخشان پیشکوت پرسپولیس در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس برابر چادرملو در هفته چهارم لیگ برتر اظهار کرد: هوادار انتظار دارد که پرسپولیس برنده بازی باشد و به یک شکل و روش بهتر و هجومی‌تر بازی کند. به اعتقاد من تیم ما خیلی کار دارد و اشکالاتی دارد که باید ایرادات خود را زودتر مرتفع کند تا بتواند بهتر و روان‌تر بازی کند. وی افزود: اگر پرسپولیس با همین روند پیش برود و ایرادات را برطرف نکند مطمئناً دوباره گرفتار خواهد شد و نتایج لازم را نمی‌تواند کسب کند. اگر پرسپولیس نتواند اشکالات خود را برطرف کند در ادامه امتیاز گرفتن برای او بسیار سخت خواهد شد. وی تصریح کرد: یکی از بزرگ‌ترین اشکالات پرسپولیس این است که هر دو قسمت جناحین این تیم با هم هماهنگ نیستند و نمی‌توانند در قسمت حمله به هم برسند تا ارسال‌های خوبی داشته باشند و مهاجم را در موقعیت گل قرار دهند. این‌ها لازمه پرسپولیس است. پرسپولیس وقتی تهاجمی بازی می‌کند یعنی این‌که دو وینگر و دفاع راست و چپش باید به حمله خوب اضافه شوند و خط هافبک خط حمله را به خوبی پشتیبانی کند.

درخشان اظهار کرد: کار ترکیبی و تیمی پرسپولیس در بازی تا حدودی کم است و باید کار ترکیبی را خوب انجام دهیم. اگر این ایرادات برطرف نشود پرسپولیس گرفتار خواهد شد. او پایان گفت: در نتایج کسب

مهدی شیری بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر گفت : به جز نتیجه‌ای که در بازی سپاهان رقم خورد؛ تیم در دیدارهای دیگرش نتایج خوبی را به دست نیاورده است که این مساله دلایل مختلفی داشته؛ بخشی از آن به اتفاقات و شرایط حرفان ... مربوط می‌شود ولی قسمتی از این ناکامی هم به خاطر مشکلات فنی و فوتبالی است که پرسپولیس فعلاً با آن دست به گریبان است.

وی تأکید کرد: وحید هاشمیان در دوران فوتبالی اش جزو بهترین‌های فوتبال ایران بود و یکی از باشخصیت‌ترین فوتبالیست‌های تاریخ کشورمان محسوب می‌شود ولی شاید برایش کمی زود بود که مسئولیت مهمی مثل سرمربیگری در پرسپولیس را به عهده بگیرد. هافبک سابق سرخپوشان با اشاره به مشکلات فنی پرسپولیس تأکید کرد: ناهمگونی در تیم یکی

خبرنامه

لوپس در تست‌های پزشکی رد شد؛

مچ پای مدافع مدنظر پرسپولیس مشکل دارد



در تست‌های پزشکی انجام شده در کشور امارات مشخص شد مدافع مدنظر باشگاه پرسپولیس در ناحیه مچ پای خود آسیب‌دیدگی دارد و به همین دلیل احتمال جذب او کاهش یافته است. گفتنی است ، باشگاه پرسپولیس برای تقویت خود در پست دفاع چپ، از چند روز پیش مذاکرات متعددی با جمال لوپس مدافع ایرلندی پیشین تیم‌های نیوکاسل، نورچ و واتفورد انجام داد و حتی توافقاتی نیز بر سر مبلغ قرارداد صورت گرفت، اما همه چیز منوط به انجام تست‌های پزشکی شد. جمال لوپس طبق توافق با مدیران پرسپولیس قرار بود تست‌های ابتدایی را در امارات پشت سر بگذارد و سپس در صورت تأیید سلامت او، برای عقد قرارداد و انجام تست‌های نهایی راهی تهران شود، اما ظاهراً در این زمینه مشکلاتی پیش آمده است.

گفته می‌شود ، در تست‌های پزشکی ابتدایی که جمال لوپس در کشور امارات پشت سر گذاشته، مشخص شده است که این بازیکن از ناحیه مچ پای چپ خود دچار مشکل و مصدومیت است و به همین دلیل احتمالاً جذب این بازیکن توسط پرسپولیس منتفی خواهد شد.

یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس با تأیید این موضوع گفت: جمال لوپس چون در پست دفاع بازی می‌کند، احتمالاً نمی‌تواند با مصدومیتی که دارد کارایی زیادی در این پست داشته باشد. ضمن اینکه مبلغ توافق شده با او نیز بسیار زیاد بود و با توجه به مصدومیت وی از ناحیه مچ، پا به نظر می‌رسد جذب این بازیکن چندان منطقی نباشد و احتمالاً حضور او در پرسپولیس منتفی خواهد بود.

باشگاه پرسپولیس که دو جای خالی در لیست بزرگسالان خود دارد، از چند وقت پیش دنبال جذب یک مدافع چپ و یک مهاجم خارجی است تا در رقابت نقل‌وانتقالاتی، از حریف دیرینه خود یعنی استقلال عقب نماند. عملکرد پرنوسان پرسپولیس در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر نیز باعث شده است تا مدیران این باشگاه به وحید هاشمیان برای معرفی دو بازیکن خارجی تأکید کنند.



برد بی‌دردسر والیبال ایتالیا در قهرمانی جهان

آرژانتین حذف شد

تیم ملی والیبال ایتالیا با پیروزی مقابل آرژانتین به یک‌چهارم نهایی قهرمانی جهان صعود کرد.

در دومین روز از مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ که به میزبانی فیلیپین در حال برگزاری است، تیم‌های ایتالیا و آرژانتین به مصاف هم رفتند.

شاگردان دی‌جورجی در ایتالیا در پایان این دیدار موفق شدند سه بر صفر به پیروزی برسند و راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شوند. به این ترتیب ایتالیا در یک‌چهارم نهایی به مصاف برنده دیدار بلژیک با فنلاند می‌رود. ایران نیز روز سه شنبه برابر صربستان قرار می‌گیرد.



۲۷ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال زنان

دعوت شدند



اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال زنان از پنجم مهر در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال زنان پس از صعود به جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ استرالیا از روز شنبه ۵ مهر در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

به همین منظور مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ۲۷ بازیکن را به اردو فرا خواند.

اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است:

کوثر کمالی، زهرا قنبری، شقایق روزبهان، محدثه ذلفی، فاطمه شبان، فاطمه ایمانی، زهرا خواجوی (البرز) فاطمه امینه برازجانی، ملیکا متولی، رها یزدانی، عاطفه رضایی زاده، فاطمه پسندیده، سارا دیدار، نگین زندی، مریم دینی، روژین تمریان، افسانه چترنور، مینا نافی، زهرا علیزاده، زهرا سربالی، گلنوش خسروی، سرشین کمانگر (کرمان) فاطمه رضایی، ثنا صادقی، زهرا احمدزاده (تهران) هلاله عبدالمی (کردستان) زهره کودایی (گیلان) بازیکنان تا روز سه شنبه ۸ مهر تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی در مرکز ملی فوتبال پیگیری می‌کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت دام سامان نفیس بهارن ساز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۳۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۳۹۶۱۷

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت دام سامان نفیس بهارن ساز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۳۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۳۹۶۱۷ که مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ رأس ساعت ۱۰ به نشانی استان قزوین - شهرستان قزوین - بخش مرکزی - شهر قزوین - تادری شمالی - خیابان تادری شمالی - کوچه ۲۶ شیر خورشیدی، پلاک ۱۰، طبقه همکف کد پستی: ۴۴۱۳۷۳۳۴۹۱ تشکیل میگردد حضور به هم رسانید.

فدستور جلسه: تعیین گیری در خصوص: ✓ انتخاب مدیران / انتخاب بازرسی

هینت مدیره شرکت

۱۳۹۲

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷